EDITAL Nº 294/17, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2017

“DIVULGA O GABARITO DAS PROVAS ESCRITAS
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
006/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

CARLOS LUIZ ROHR, Prefeito Municipal de Nova Candelária, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que TORNA
PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Gabarito das Provas Escritas do
Processo Seletivo Simplificado nº 006/2017, conforme segue:

SERVIÇOS GERAIS: Português: 1C, 2D, 3B, 4A, 5D, 6B, 7C, 8A,
9D, 10B. Matemática: 1D, 2B, 3B, 4A, 5A, 6B, 7D, 8C, 9A, 10C.

O presente EDITAL entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANDELÁRIA, 26

DE OUTUBRO DE 2017.

 Carlos Luiz Rohr
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

      Clayton Dewes Nunes
Sec. de Adm. e Planejamento